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گزارش
بازی‌های کشورهای اسلامی

صعود تیم ملی فوتسال به نیمه‌نهایی 
تیم ملی فوتسال ایران در سومین دیدار مرحله گروهی بازی‌های 
همبستگی کشورهای اسلامی، به مصاف تیم تاجیکستان رفت 
که این بــازی در پایان با نتیجه ۴ بر یک به سود شاگردان وحید 
شمسایی خاتمه یافت.در وقت نخست این دیدار، شاگردان تیم 
ملی نمایش برتری داشتند و توانستند با گل‌های محمدحسین 
درخشانی، حسین طیبی، مهدی کریمی و حسین سبزی دروازه 

حریف را باز کنند.
روی یک ضد حمله، ادریس یوروف موفق شد گل اول تاجیکستان 

را بــه ثمر بــرســانــد. در پــایــان وقــت اول تیم ملی ایـــران موفق شد 
بــازی را با نتیجه ۴ بر یک به سود خود خاتمه دهــد.در نیمه دوم 
این دیدار نیز تیم ملی فوتسال ایران برتر از حریف تاجیکستان 
ظاهر شد و کنترل بــازی را در اختیار داشــت. ایــران با کسب این 
پیروزی، در جدول ۵ امتیازی شد و پس از تیم ملی مراکش که ۷ 
امتیاز کسب کرده بود راهی نیمه‌نهایی شد. دو تیم افغانستان و 
تاجیکستان هم حذف شدند.پیش از این دیدار دو تیم مراکش و 
افغانستان رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی با برتری ۴ بر صفر 

مراکش همراه شد.احمد دنیامالی، وزیر ورزش و 
جوانان کشورمان، میهمان ویژه این دیدار از نزدیک تماشاگر بازی 

ملی‌پوشان ایران مقابل تاجیکستان بود.

سواد رسانه‌ای باشگاه‌های ایرانی؛ صفر! 
انتشار ویدئویی از سوی رسانه رسمی پرسپولیس، که در آن گروهی از هواداران 
با ادبیاتی توهین‌آمیز نسبت به رقیب سنتی، بازیکنان خــود را به روش 
ایسلندی تشویق می‌کنند نشانه‌ای از فقدان بینش رسانه‌ای و نبود نظام 

تصمیم‌گیری آگاهانه در تولید و توزیع محتواست.
سواد رسانه‌ای در مفهوم علمی خود، تنها مهارت کار با رسانه نیست؛ بلکه 
نوعی درک انتقادی و اخلاقی از فرایندهای ارتباطی است. در ساختار حرفه‌ای 
ورزش، این مفهوم به مدیران، روابط‌عمومی‌ها و ورزشکاران می‌آموزد چگونه 
پیام خود را با آگاهی از اثر اجتماعی و فرهنگی آن تولید و منتشر کنند. با این 
حال، تجربه‌های اخیر در باشگاه‌های بزرگ ایران ـ از انتشار پوستر نامناسب 
پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا تا واکنش‌های احساسی رسانه رسمی 
استقلال ـ نشان می‌دهد که فاصله میان مدیریت رسانه‌ای در ورزش ایران 
با استانداردهای جهانی، فرسنگ‌هاست. متأسفانه با اینکه 25 دوره از لیگ 
برتر گذشته و باشگاه‌ها موظف به تقویت و اصلاح بخش رسانه‌ای خود شده و 
مجبور به استفاده از مدیر رسانه‌ای هستند هنوز جنگ‌های بی‌مایه رسانه‌ای 
و بیانیه‌نویسی‌های مضحک، هیزم به شعله‌های خشم در سکوها می‌ریزند.

در فوتبال مدرن، بخش رسانه‌ای باشگاه نقشی فراتر از اطلاع‌رسانی دارد؛ 
این بخش، مدیر افکار عمومی و تنظیم‌کننده روابط هواداری است. در غیاب 
سواد رسانه‌ای، چنین ساختاری به جای تقویت تعاملات فرهنگی، به بازتولید 
تعصب، خشونت و بحران‌های روانی میان هواداران در فضای مجازی و روی 
سکوها منجر می‌شود. ازاین‌رو، آنچه در ماجرای اخیر پرسپولیس و استقلال 
رخ داد را نمی‌توان فقط یک اشتباه رسانه‌ای قلمداد کرد. درواقع فاجعه فراتر از 
این حرف‌هاست و ما با نمونه‌ای از بحران فرهنگی ناشی از نبود سواد رسانه‌ای 
سازمانی مواجهیم. خیلی محکم می‌توان ادعا کرد که انتصابات در بخش 
روابط عمومی و مدیریت رسانه‌ای در باشگاه‌های ایرانی به جای تکیه بر سواد و 

شایسته سالاری، بر روابط و ادای دین‌ها به دلال‌ها استوار است.
شوربختانه این ضعف محدود به باشگاه‌ها نیست و در تیم‌های ملی نیز نمود 
دارد. در سال‌های اخیر، مواردی از اظهارنظرهای غیرحرفه‌ای ملی‌پوشان در 
فضای مجازی یا تصمیمات اشتباه در اطلاع‌رسانی فدراسیون‌ها، بارها به 
التهاب اجتماعی دامن زده است. این‌ها همه نشانه‌هایی است از اینکه سواد 
رسانه‌ای، هم باید در سطح روابط‌عمومی و هم  به‌ صورت سیاست آموزشی و 

الزامی برای تمام ارکان مدیریت و بازیکنان حرفه‌ای نهادینه شود.
واقعیت این است که اگر باشگاه‌ها و فدراسیون‌های ایرانی می‌خواهند واقعاً 
»فرهنگی ـ ورزشی« باشند، باید میان انتشار محتوا و مسئولیت اجتماعی 
پیوندی روشن برقرار کنند. تدوین »منشور سواد رسانه‌ای در ورزش ایران« و 
آموزش مستمر برای مدیران، سخنگویان و ورزشکاران حرفه‌ای، گامی ضروری 
است تا در آینده، دربی‌ها و رقابت‌های ملی پیش از شروع ، در رسانه‌ها به 

جنگی لفظی و بعد روی سکوها به پرتاب نارنجک و فحاشی تبدیل نشوند.

یادداشت
جواد رستم زاده

امید مافی     برای آنکه هوای دلتنگی سکوها را داشته باشد جستی 
زد و با پرشی بلند خود را به توپ چرمی رساند و قلعه حسن‌خان را 
منفجر کرد. پاییز هیچ حرف تازه‌ای برای کاپیتان نداشت، وقتی به 
پیام‌آور شعف بدل شد و از تیررس نگاه فرشتگان نگهبان دور نماند. 
ساعتی پس از ملاقات آدینه، کاپیتان با آرامشی خاص از آخرین 

اوضاع تیمش حرف زد. 

یک گل زدی، یک گل ساختی و از سوی سکوها جادوگر لقب گرفتی. ■
ــواداران به  خوشحالم که به همراه همبازی‌هایم شــادی را بــرای هـ
ارمغان آوردم. پرسپولیس با تغییر سبک و تاکتیک این‌بار یک بازی 
شناور، تهاجمی و رو به جلو ارائــه داد و دیدید که با قــدرت از سد 

استقلال خوزستان گذشتیم. 

صحنه گلت را برایمان تشریح می‌کنی؟ ■
ارسال دقیق بیفوما از راست در فضای خالی سبب شد خودم را به 
توپ برسانم و با یک پرش بلند و ضربه روپا کار را تمام کنم. این گل و 
گل‌های دیگر دستاورد فوتبال تاکتیکی پرسپولیس بود و نشان داد 

بچه‌ها در کارهای ترکیبی موفق عمل می‌کنند. 

به نظر می‌رسد بازگشت اوسمار بــرای ارتــش قرمز خوش‌یمن بوده ■
است. درسته؟ 

ــه‌ای اســـت کــه فــوتــبــال ایـــران را بــه خوبی  اوســمــار یــک مــربــی حــرف
مــی‌شــنــاســد. او در نخستین حــضــورش روی نیمکت ثــابــت کــرد 
پرسپولیس توانایی پیشتازی در لیگ را دارد و برای سبقت گرفتن از 
مدعیان آماده است. جا دارد بار دیگر از زحمات آقای هاشمیان برای 

تیم قدردانی کنم. 

راستی به رکورد ۱۵٠ بازی با ردای قرمز رسیدی. ■
بله از لیگ شانزدهم که به پرسپولیس آمــدم و با افتخار پیراهن 
شماره هفت را پوشیدم، سال‌ها می‌گذرد، اما همچنان بازی برای 
تیمی که میلیون ها نفر را به دنبال خود دارد برایم پرجاذبه است. از 
اینکه سال‌ها در میانه میدان پرسپولیس توپ را به گردش درآوردم 

و موقعیت ساختم شادمانم. 

فکر می‌کنی آخر فصل پرسپولیس در کدام جایگاه قرار می‌گیرد تا بتواند ■
مطالبات هواداران را محقق کند؟ 

 بی‌شک ما تیم آمــاده و پراشتهایی هستیم که در همین بــازی آخر 
تشنگی تیم را به منصه ظهور رساندیم. وقتی بچه‌ها عزم راسخی برای 
موفقیت دارند و طرفداران هم پای پرسپولیس ایستاده‌اند، می توان به 

اتفاق‌های خوب در آینده بیشتر فکر کرد. 

مهم‌ترین دغدغه ســروش رفیعی در ۳۵ سالگی با بازوبند کاپیتانی ■
سرخ‌ها چیست؟ 

دلم می‌خواهد تا وقتی توان دارم در خدمت باشگاه محبوبم باشم و 
با پرسپولیس جشن‌های قهرمانی دیگری را تجربه کنم. اینجا آشیانه 
عشق است و راضی کردن میلیون‌ها هوادار بی‌نهایت لذت‌بخش است.

 آن سه گل دستاورد فوتبال تهاجمی بود

 سروش رفیعی: می‌خواهیم 
از حالا به جشن قهرمانی فکر کنیم
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شرکت سهامی آب منطقه ای اصفهان در نظر دارد  تجدید مزایده اجاره خود را براساس جدول زیر به انجام رساند، لذا خواهشمند است 
از تاریخ درج آگهی نسبت به دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( قسمت مزایدات اجاره به آدرس 

WWW.SETADIRAN.IR  اقدام نمایند. شایان ذکر است دریافت اسناد مزایده صرفأ از طریق سامانه ستاد انجام می پذیرد.

شماره مزایده در سامانه ستادشرح مزایدهردیف

اجاره مجموعه ورزشی آبشار )شامل چمن مصنوعی، سالن ورزشی و استخر 1
5004001205000002سرپوشیده( به مدت سه سال

آدرس: اصفهان، روبروی پل خواجو، ابتدای بلوار آئینه خانه، شرکت آب منطقه ای اصفهان، امور تدارکات و خدمات پشتیبانی
تلفن تماس:  03136615360داخلی 1182

  WWW.ESRW.IR : آدرس سایت
شناسه آگهی 2043761

فراخوان تجدید مزایده عمومی  )نوبت دوم(
 آگهی شرکت در مزایده

شرکت سهامی آب منطقه ای اصفهان

مــدرک موقت پایان تحصیــات اینجانب مریم 
عجــم زیبــد فرزنــد علــی اکبــر بــا شــماره ملــی 
رشــته  کارشناســی  مقطــع  در   0910169764 
روان شناســی صادره از دانشــگاه آزاد اسامی 
واحــد قوچــان مفقــود گردیــده اســت و فاقــد 

اعتبار می باشد.
از یابنــده تقاضــا می شــود اصــل مــدرک را بــه 
نشــانی:   بــه  قوچــان  اســامی  آزاد  دانشــگاه 
جــاده   4 ،کیلومتــر  رضــوی  خراســان  اســتان 
قوچــان  دانشــگاه آزاد اســامی واحــد قوچــان 

ارسال نماید.
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 مدرک موقت پایان تحصیات اینجانب بنت الهدی
ملــی  شــماره  بــا  مجتبــی  فرزنــد  پاویرپــور 
مقطــع  در  مشــهد  از  صــادره   0943566215
از  صــادره  محــض  شــیمی  رشــته  کارشناســی 
مفقــود  واحــد مشــهد  اســامی  آزاد  دانشــگاه 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنــده تقاضــا می شــود اصــل مــدرک را بــه 
دانشــگاه آزاد اسامی مشهد به نشانی:  استان 
خراســان رضوی ،شهرستان مشــهد، قاسم آباد 
- چهارراه اســتاد یوســفی - پردیس دانشــگاهی 
دانشــگاه آزاد اسامی مشهد ،شهید سلیمانی ، 

اداره امور فارغ التحصیان ارسال نماید.
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شركت قند تربت حیدریه به منظور تأمین نیروی انسانی مورد نیاز، از افراد واجد شرایط )ترجیحاً بومی شهرستان(، با حداكثر سن ۳۵ 
سال و جنسیت مرد، در ردیف شغلی زیر دعوت به همكاری می نماید. این همكاری به صورت تمام وقت بوده و امكان استفاده از منزل 

سازمانی برای افراد منتخب فراهم است. انتخاب نهایی از طریق برگزاری آزمون و مصاحبه تخصصی انجام خواهد شد.

جنسیت تعداد رشته تحصیلی مقطع عنـوان شغل ردیف

مرد كشاورزی )گیاه پزشكی، زراعت، مكانیزاسیون، بیوتكنولوژی، ماشین های  1 نفر
كشاورزی، بیوسیستم، خاك شناسی، مهندسی آب  (

كارشناسی یا كارشناسی 
ارشد از دانشگاه معتبر

كارشناس 
كشاورزی  1

مرد 1 نفر كشاورزی)كاردان فنی زراعت- امور زراعی مكانیزاسیون، ماشین های 
كشاورزی( كاردانی مسئول خدمات 

مكانیزه 2

حائزین شرایط بایستی رزومه فردی و درخواست كتبی خود را حداكثر تا تاریخ 1404/08/26 همراه با تصویر )پشت و روی كارت 
ملیّ، صفحات اوّل و دوّم شناسنامه، آخرین مدرك تحصیلی، كارت پایان خدمت و سوابق كاری( با ذكر نشانی وشماره تماس به آدرس 
ایمیل Torbat.Sugar@yahoo.com  و یا به آدرس : تربت حیدریه - بلوار خرمشهر شركت قند تربت حیدریه واحد اداری  

ارسال نمایند. تلفن هماهنگی 0۵1۵2۳120۳6 داخلی 211
شرکت قند تربت حیدریه ف
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آگهی استخدام  شركت قند تربت حیدریه

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم بی بی مریم صالحی با ارائه دو برگ استشــهادیه گواهی شــده و تقاضای کتبی جهت دریافت 
ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی اســت ســند مالکیت تمامت ششدانگ 
پــاک 4316 فرعــی از 130 اصلــی بخــش هفت چناران بعلت ســهل انگاری مفقود گردیده اســت که 
تمامت مورد نظر به شماره دفتر الکترونیکی 13972030600900106۸5 بنام بی بی مریم صالحی ثبت 
سند مالکیت تک و برگ به شماره سریال 2۸3462 صادر و تسلیم گردیده است دفتر اماک بیش از 
این حکایتی ندارد به استناد ماده 120 ایین نامه قانون ثبت اماک متذکر گردد هرکس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید ظرف مدت 10 
روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تنظیم شده تسلیم نماید. در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر و عدم ارسال اعتراض 

سند مالكیت المثنی طبق مقررات صادر و به متقاضی تحویل خواهد شد.
آ-140412۸3۸

سید محمد باقر حسینی جهانگیر 
  رئیس ثبت اسناد و اماک چناران

آگهی فقدان سند مالکیت
پروین اسکندری با ارائه دو برگ استشهادیه و تقاضای كتبی جهت دریافت سند مالكیت المثنی نوبت 
اول به این اداره مراجعه و مدعی اســت ســند مالکیت تمامت 44512.5 ســهم مشــاع از ششــدانگ 
پــاک 61 فرعــی 3 اصلــی بخــش 7 چنــاران بعلت ســهل انگاری مفقود شــده اســت و برابر سیســتم 
جامع اماک تمامت مالکیت مالک ذیل ثبت دفتر الکترونیک 139620306009003332 بنام پروین 
اسکندری ثبت و سند مالکیت به شماره 563۸47 بنام مالک صادر شده است سامانه جامع اماک 
بیش از این حکایتی ندارد ... ماده 120 ایین نامه قانون ثبت اماك متذکر می گردد هرکس نسبت 
به ملك مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید ظرف 
مدت 10 روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تنظیم شده تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر و عدم ارسال 

اعتراض سند مالكیت المثنی طبق مقررات صادر و به متقاضی تحویل خواهد شد.
آ-140412۸39

سید محمد باقر حسینی جهانگیر 
 رئیس ثبت اسناد و اماک چناران

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده 120 آئین نامه قانون ثبت
نظر به اینکه آقای علی محبی فرزند رضا به شناسنامه 99 به استناد دو برگ استشهاد گواهی امضا 
شــده منضــم بــه تقاضای کتبی جهــت دریافت دو برگ ســند مالکیت المثنی نوبت اول بــه این اداره 
مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک باب منزل به شماره پاک 2464 فرعی از 
76 -اصلی واقع در بخش 7 به شماره چاپی 202060 الف / 95 آدرس گرمه که متعلق به وی می باشد 
بعلت جابجائی مفقود گردیده است و با بررسی دفتر اماک معلوم شد سند مالکیت اولیه بنام آقای 

علی محبی صادر و تسلیم گردیده است و دفتر اماک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از انتشار این 
آگهی اعتراض کتبی خود را بپیوســت اصل ســند مالکیت یا ســند معامله رسمی به این اداره تسلیم 
نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند 
مالکیت یاسند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد 

شد و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار قانونی ساقط است.
آ-140412۸40

سید علی حسینی - معاون اداره ثبت اسناد و اماک جاجرم

آگهی دعوت به متراژ و مساحت
 نظــر بــه اینکــه آقــای احمــد جعفریــان خلیل آبــاد مالک ششــدانگ یک بــا ب منزل با شــماره پاک 
13۸۸فرعــی از1251 فرعــی واقــع در خلیل آباد پاک شــماره 23اصلی و نیز مالک ششــدانگ  دوباب  
دکان  به شماره پاک های 1392 فرعی و1393 فرعی از 23 اصلی ونیز خانم مرضیه عارفیان مالک  
ششدانگ دو باب دکان به شماره های 1390 فرعی  و1391 فرعی از 1251فرعی از 23 اصلی بخش دو 
خلیل آباد می باشــد و به موجب نامه وارده به شــماره 33/1402/1632 مورخه 1402/۸/10درخواســت 
متراژ و مســاحت را نموده و اعام داشــته که از نام و آدرس مجاورین اطاعی نداشــته لذا به اســتناد 
کد 914 م.ب.ث حسب تقاضای نام برده از طریق درج آگهی در روزنامه به کلیه مجاورین پاک فوق 
الذ کر اباغ می گردد که به منظور متراژ و مساحت پاک های موصوف نماینده و نقشه بردار این اداره 
در روز شــنبه مورخ  1404/9/1ســاعت 9 صبح به محل وقوع ملک به آدرس خلیل آباد خیابان امام 
خمینــی)ره( نبــش امــام خمینی 14 عزیمت خواهند نمودو مالکین مجاور می توانند در وقت مقرر در 
محــل حاضــر و از حقــوق متصوره خود دفاع نمایند . ضمناً عــدم حضور آنان مانع از عملیات متراژ و 

مساحت نخواهد شد .                                 آ-140412۸42
تاریخ انتشار: 1404/۸/1۸

علی خدادادی رئیس ثبت اسناد و اماک خلیل آباد

درخواست تحریر ترکه
در پرونده کاسه 140425920003074۸۸7 این شعبه با توجه به فوت مرحوم علی اکبر آزادمنجیری 
بوده توسط خانم فاطمه آزاد منجیری فرزند علی اکبر درخواست تحریر ترکه شده و قرار تحریر ترکه 
صادر گردیده و برای 1404/11/25 ساعت حضور0۸:00 وقت تحریر ترکه تعیین شده است لذا بدین 
وسیله به تمامی ورثه متوفای یاد شده یا نمایندگان قانونی و بستانکاران از متوفی و مدیونین به وی و 
هر کس که به هر طریق حقی بر ترکه متوفی دارد اباغ میشود در ساعت و تاریخ یاد شده در شعبه 
ششــم دادگاه صلح شهرســتان ســبزوار واقع در استان خراســان رضوی - شهرستان سبزوار - تقاطع 
کاشــفی و اســدآبادی -ساختمان شماره دو دادگســتری سبزوار جهت شرکت در عملیات تحریر ترکه 

حاضر شوند.                   آ-140412۸52
مدیر دفتر شعبه ششم دادگاه صلح شهرستان سبزوار 

 عباسعلی اکرامیان

 ELX برگ سبز خودروی سواری پژو پارس معمولی
مــدل1384 بــه رنگ نقــره ای متالیــک پلاک193ل 
22  ایران42 شماره موتور 12683001228وشماره  
شاســی83827314  متعلق به  غلامرضا طاهری 

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد .
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مــدرک موقــت پایــان تحصیــات اینجانــب ســارا 
مقدم فرزند پرویز با شــماره ملی 367409943۸ 
صــادره از زابل در مقطع کاردانی رشــته آموزش و 
پــرورش ابتدایی صادره از دانشــگاه آزاد اســامی 
واحــد مشــهد مفقــود گردیده اســت و فاقد اعتبار 

می باشد.
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اســامی مشــهد به نشانی:  اســتان خراسان 
رضوی ،شهرســتان مشــهد، قاســم آباد - چهارراه 
اســتاد یوســفی - پردیــس دانشــگاهی دانشــگاه 
 آزاد اســامی مشــهد ،شهید سلیمانی ، اداره امور

 فارغ التحصیان ارسال نماید.

۱۴
۰۴

۱۱
۰۳

لی۰
صی

تح
ک 

در
ی م

ود
فق

ی م
گه

آ

شــرکت آرایــه هــای معمــاری رضــوی در نظــر دارد جهــت تجهیــز و راه انــدازی کــوره رولــری 
نســبت بــه خریــد تابلــو بــرق کــوره رولــری بــا مــدل F1NH کــه بــه صــورت اتوماســیون و 
ــد. واجدیــن شــرایط  ــل کنتــرل باشــد، از طریــق مناقصــه برگــزار، و تامیــن نمای  دســتی قاب
مــی توانندجهــت دریافــت اســناد بــه ســامانه https://tender.epf.ir مراجعــه و از تاریــخ 
درج آگهــی بــه مــدت 7 روز کاری جهــت ارســال پــاکات بــه دبیرخانــه شــرکت بــه آدرس 
مشــهد کیلومتــر 9 جــاده کنــه بیســت شــرکت آرایــه هــای معمــاری رضــوی اقــدام نماینــد: 

تلفن تماس 05132480240 داخلی 106 

مناقصه تامین تابلو برق جهت كوره رولری
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بــرگ ســبز و کارت تراکتــور  475 دو دیفرانســیل 
بــه شــماره موتــور : MT4A2W0528D و شــماره 
نــام  بــه   N3HKTAD2CFFQ12747  : شاســی 
محمد شــجاع خفاجــه مفقود شــده و فاقد اعتبار 
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شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد  
الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصه عمومی،  از طریق سامانه تدارکات  مناقصه عمومی به شرح ذیل 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار فراخوان در 
سامانه 1404/08/17 می باشد.اطاعات واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکراز طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

زمان ومهلتمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف

مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده 1
خرید  حمل و تخلیه 54 دستگاه دیزل ژنراتور به 
همراه تابلوکنترل وچنج اور، جهت آبرسانی به 

شهرهای دارای تنش آبی

2004001446000152 1.696.400.000.000
)یک هزار وششصد ونود 
وشش میلیارد وچهارصد 

میلیون ریال(

 مهلت دریافت
اسناد:1404/0۸/24

 مهلت ارسال:
1404/09/09

» آگهی مناقصه عمومی« نوبت اول

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شركت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی


